РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний

​​​​​16.12.2020 года                                                                                  х. Ленинский
Председатель:  Глава администрации Ленинского сельского поселения –  О.И. Фурсова
Секретарь собрания:  главный специалист администрации  Ленинского сельского поселения   Е.А. Шкурина
Присутствовали: депутаты Собрания депутатов Ленинского  сельского поселения,  сотрудники администрации Ленинского  сельского поселения, жители  Ленинского сельского поселения – ​39 человек.

Повестка дня:

1.Слушания по проекту бюджета Ленинского сельского поселения Зимовниковского района на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов (Е.В. Кюрча – начальник сектора экономики и финансов администрации Ленинского сельского поселения).

1. Слушали: О проекте решения «О бюджете Ленинского сельского поселения Зимовниковского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

    Е.В. Кюрча:
Ознакомила с основными характеристиками бюджета Ленинского сельского поселения Зимовниковского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов: прогнозируемый общий объем доходов на 2021  год – 6998,5 тыс. рублей, общий объем расходов местного бюджета – 6998,5 тыс. рублей,  дефицит местного  бюджета - 0,0 тыс. рублей; прогнозируемый общий объем доходов на 2022 год – 6445,1 тыс. рублей; общий объем расходов местного бюджета – 6445,1 тыс. рублей, прогнозируемый общий объем доходов на 2023 год – 6446,5 тыс. рублей, общий объем расходов местного бюджета – 6446,5 тыс. рублей,    с бюджетными ассигнованиями местного бюджета на 2021 -2023годы, объемами межбюджетных трансфертов, особенностями исполнения местного бюджета в 2021-2023 годах.
2. Постановили:

1. Принять проект «О бюджете Ленинского сельского поселения Зимовниковского района на 2021 год и плановый период 2022  и 2023 годов».

 Председатель:
Глава  администрации

 Ленинского  сельского поселения                                     О.И.Фурсова
Секретарь собрания:
главный специалист администрации
Ленинского сельского поселения                                       Е.А. Шкурина